9. Tu autem, o virgo, id age, ut nemo tuam noverit ascensum, ne ex cognatis quidem tuis : sed si quid agis, in occulto age : et Pater tuus cælestis qui videt in occulto, reddet tibi in publico. Quod si vitam tuam manifestaveris, hinc tibi nascetur inanis gloriæ cupiditas, atque detrimentum senties. Si vero animam repereris tibi consentientem, atque Deo eadem ratione servientem, huic soli secreta tua revelato : hac enim in re non est inanis gloria. Locuta namque es ut salva fieret anima : magnam mercedem recipies, si per te anima salutem consequatur. Quibus inest audiendi desiderium loquere quæ sint utilia. Quod si ille audierit et audita non exsequatur, ne loquere ultra. Ait enim Dominus : « Ne date sancta canibus, neque projicite margaritas vestras ante porcos ». Canes namque et porcos vocat Dominus eos, qui turpem

10. O beata anima quæ sermones audierit hoc in libro scriptos, atque exsecuta eos fuerit. Testificor omni homini, qui audierit hæc verba et fecerit ea, quod nomen ejus scribendum sit in libro vitæ, et quod ipse in tertio angelorum ordine sit collocandus. Si igitur ores aut psallas, legasve, seorsum sede : nemo audiat nisi tu sola. Et si habeas concordem unam aut alteram virginem, ait enim Christus : « Ubi duo vel tres congregati fuerint in nomine meo, ibi sum in medio eorum » ; abjice muliebrem sensum, ac fiduciam virileque

<sup>22</sup> Matth. vii, 6. <sup>23</sup> Matth. xviii, 20.

(2) Basiliensis et Anglicanus, Μακάριος εἶ. Paulo post; Anglic., τελειώσας.

(3) Basil. et Anglic., Μακάριος. Paulo post, Anglic., εἰ δὲ πολλάκις ὑπ.

(4) Basiliensis et Anglic., ἐλαχιστότερον σεαυτὸν.

(5) Oñ deest in Basil. et Anglic.

(6) In Anglic. et Felc. 2, deest illud, ἐν τῷ φανερῷ.

(7) Anglicanus, βάλλητε.

(8) Anglicanus, ὁ Θεός.

(9) Ἀνθρώπῳ abest ab Anglic. et Felc. 2.

(10) Sic Basil. et Anglic. Editi vero, ἢ ψάλλεις, ἢ ἀναγινώσκεις. Mox, Basil. et Anglic., ἔχης. Editi, ἔχεις.

(11) Basil., ὑπηγμένοι διὰ τὸ βνομά μου.

robur assume. Nam in regno cœlorum non est masculus neque femina, sed quæcunque mulieres Domino placuerunt, virorum ordinem accipiunt. Juvenilia ornamenta obliviscere, ut bonæ viduæ pretium accipias. Ait enim beatus Paulus: « Viduas honora, quæ vere viduæ sunt. Quæ vere vidua est et desolata, in Deo sperat, et permanet in observationibus et orationibus nocte et die. Quæ autem in deliciis est, mortua est. Vidua eligatur non minus annorum sexaginta, quæ fuerit unius viri uxor: si hospites exceperit, si liberos educaverit, si pedes sanctorum laverit, si afflictis opem tulerit, si omne bonum opus prosecuta fuerit. Juniores viduas recusa: cum enim lascivierint adversus Christum, tunc nubere volunt, habentes damnationem, quia primam fidem irritam fecerunt <sup>87</sup>. »